Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от « 22 »  мая  2008  г.                                       №  339

О внесении изменений в решение Думы
городского округа — город Галич
Костромской области  от 07.02.2008 года
№ 287 «О внесении дополнений в
постановление Думы города Галича
от 17.10.2005 года № 461 «Об
установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  решение  Думы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области  от 07.02.2008 года № 287 «О внесении  дополнений в постановление
Думы  города  Галича  от  17.10.2005  года  №  461  «Об  установлении  земельного  налога»,
дополнив пунктом 2  следующего содержания:

«2. Установить, что  предоставление льготы  по земельному налогу  собственникам
помещений   многоквартирных  домов,  являющихся   членами  товариществ  собственников
жилья,  жилищно-строительных  кооперативов  в  отношении  принадлежащих  им  земельных
участков  в размере 50 % в 2008 году  не влечет  за собой  изменения плана доходов бюджета
городского округа на 2008 год по коду бюджетной  классификации  000 106 06000 00 000 110
— земельный налог,  утвержденного решением Думы городского округа от 28.12.2007 года
№ 267 «О бюджете городского округа — город Галич Костромской области на 2008 год».

2. Пункты 2,3,4 считать соответственно пунктами 3,4,5.
3.  Направить настоящее  решение   главе  городского  округа    для    подписания.
4. Настоящее   решение    вступает   в     силу    со   дня   его   опубликования в

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                               А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ